
UCHWAŁA NR VIII...24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica na 
2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co 
następuje:  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 
45 ust. 1 Statutu Gminy Wąwolnica przyjętego uchwałą Nr XLIII/265/18 Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 4734) Rada Gminy 
Wąwolnica, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica na 
2025 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr VIII...24 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

1) Omówienie łącznych bilansów jednostek budżetowych podległych Gminie. 

2) Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok po stronie wydatków. 

3) Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok po stronie dochodów. 

4) Analiza inwestycji gminnych za 2024 rok. 

5) Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej za rok 2024. 

6) Zapoznanie się opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy za 2024 rok wraz z informację o stanie mienia komunalnego Gminy. 

7) Zadania zlecone przez Radę Miejską w Wąwolnicy. 

8) Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2025. 

9) Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

  


	UCHWAŁA NR VIII...24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1



